
KUJCP01B7OJ4

Reg.csto projektu : CZ. 1.14/1.1.00/20.82559

C. smlouvy objednatele: SDL/OREG/549/13/9 číslo smlouvy zhotovitele: S14-013-0032

DODATEK Č. 9 KE SMLOUVĚ O DÍLO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 536 a násl. z. č. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku v platném znění, pro stavební dílo

„Přeložka silnic 11/156 a 11/157 -  4. etapa“

I. Smluvní strany 

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola -  hejtman Jihočeského kraje

K výkonu technického dozoru objednatele jako investora stavby je oprávněna: 
obchodní firma Mauring spol. s.r.o.
zastoupená panem Michalem Frčkem, jednatel společnosti

tel. č.: 386 353 203
osoba vykonávající TDI na stavbě Ing. Marek Erhart

tel. č.: 386 353 203
zástupce osoby vykonávající TDI na stavbě Miroslav Švec

tel. č.: 386 353 203
se sídlem Plavská 2166/3, 370 01 České Budějovice
osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na stavbě: Petr Vach tel. č.: 386 353 203

se sídlem Plavská 2166/3, 370 01 České Budějovice

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby dále oprávněni vystupovat a jednat:
Ing. Jitka Liláková -  rozpočtář - stavař OREG KÚ

tel.č. : 386720185

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení:Česká spořitelna, a.s., České Budějovice, 
č.účtu 994404-0147137001/0800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Č. j. SDL/OREG/549/13/9 1 Přeložka S 11/156 a ll/157-4.etapa



Reg.čfeto projektu: C Z .t.Wt .1.00/20.02559

certifikace ISO: 9001, 14001, 18001 
Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Ing. František Fryš, vedoucí závodu tel.č. 387 002 725
Odpovědný geodet: Ing. Vlastimil Sukdolák tel.č.
Osoba pověřená vedením stavby: Ing. František Fryš tel.č. 387 002 725 
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Ing. Jaroslav Havlíček

Miloslav Jindra tel.č. 724 054 686
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku.
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Mgr. Přemysl Berka tel.č. 602 166 059 

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy o dílo:

DLE DODATKU Č. 6 

III. Doba plnění

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

a) Termín předání a převzetí staveniště: do 14-ti dnů od podpisu smlouvy o dílo, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak (předpokládaný termín předání a převzetí 
staveniště je 1. červenec 2013)

b) Termín zahájení stavebních prací: dnem předání a převzetí staveniště
c) Termín dokončení stavebních prací: do 60 týdnů ode dne předání a převzetí staveniště 
dle písm. a) (vč. dne předání a převzetí staveniště) s výjimkou činností a prací, které 
lze provézt až po dokončení a zprovoznění stavby přeložky silnic 11/156 a 11/157.
Tyto níže uvedené činnosti budou provedeny do 31. 5. 2015

• opravy přístupových a objízdných tras po realizaci díla
• měření hluku po realizaci díla
• monitoring studní po realizaci díla
• pasportizace přístupových a objízdných tras po realizaci díla
• geodetická zaměření, geom. plán, dokumentace skutečného provedení 

stavby a doklady zhotovené po termínu předání stavby přeložky
• vodorovné dopravní značení plastem

d) Termín předání a převzetí díla (protokolární předání a převzetí řádně dokončeného 
díla): do 60 týdnů ode dne předání a převzetí staveniště dle písm. a) (vč. dne předání a 
převzetí staveniště). V bodu lll.l.c) uvedené činnosti a práce, prováděné po 
dokončení a zprovoznění stavby přeložky silnice budou předány a převzaty do 
31.5.2015.

Do termínu předání a převzetí díla dodá zhotovitel veškeré doklady a podklady (např. 
geodetická zaměření, protokoly o zkouškách atd.) vyhotovené během stavby a do

Č.j. SDL/OREG/549/13/9 2 Přeložka S 11/156 a ll/157-4.etapa



Reg. číslo projektu : CZ. 1.14/1.1.00/20.02669

31.5.2015 dodá zhotovitel doklady a podklady, které budou následně s dalšími, 
později vyhotovenými, potřebné ke kolaudaci a finančnímu vypořádání obou smluvních 
stran.
Dílo předané takto zhotovitelem musí být rovněž způsobilé užívání tak (např. inženýrské 
sítě a další stavební objekty protokolárně převzaté správcem resp. vlastníkem apod.), 
aby mohlo být požádáno o vydání kolaudačního souhlasu nebo o vydání rozhodnutí o 
předčasném užívání stavby, či zkušebního provozu speciální stavební úřad.
V případě, že zhotovitel neprovede dílo řádně a včas v souladu s touto smlouvu, je 
povinen o tom informovat objednatele nejpozději 15 dní přede dnem předáním stavby 
podle tohoto odstavce a současně mu oznámit termín, kdy bude stavba předána.
Dokončením díla jako celku, dle čl. II. odst. 1. a 2. smlouvy, se rozumí jeho předání 
objednateli samostatným předávacím protokolem.

DLE TOHOTO DODATKU Č. 9

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

a) Termín předání a převzetí staveniště: do 14-ti dnů od podpisu smlouvy o dílo, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak (předpokládaný termín předání a převzetí 
staveniště je 1. červenec 2013)
b) Termín zahájení stavebních prací: dnem předání a převzetí staveniště

c) Termín dokončení stavebních prací: do 60 týdnů ode dne předání a převzetí staveniště 
dle písm. a) (vč. dne předání a převzetí staveniště) s výjimkou činností a prací, které 
lze provézt až po dokončení a zprovoznění stavby přeložky silnic 11/156 a 11/157.
Tyto níže uvedené činnosti budou provedeny do 23. 6. 2015

• opravy přístupových a objízdných tras po realizaci díla
• měření hluku po realizaci díla
• monitoring studní po realizaci díla
• pasportizace přístupových a objízdných tras po realizaci díla
• geodetická zaměření, geom. plán, dokumentace skutečného provedení 

stavby a doklady zhotovené po termínu předání stavby přeložky
• vodorovné dopravní značení plastem

d) Termín předání a převzetí díla (protokolární předání a převzetí řádně dokončeného 
díla): do 60 týdnů ode dne předání a převzetí staveniště dle písm. a) (vč. dne předání a 
převzetí staveniště). V bodu lll.l.c) uvedené činnosti a práce, prováděné po 
dokončení a zprovoznění stavby přeložky silnice budou předány a převzaty do 
23.6.2015.

Do termínu předání a převzetí díla dodá zhotovitel veškeré doklady a podklady (např. 
geodetická zaměření, protokoly o zkouškách atd.) vyhotovené během stavby a do 
23.6.2015 dodá zhotovitel doklady a podklady, které budou následně s dalšími, 
později vyhotovenými, potřebné ke kolaudaci a finančnímu vypořádání obou smluvních 
stran.
Dílo předané takto zhotovitelem musí být rovněž způsobilé užívání tak (např. inženýrské 
sítě a další stavební objekty protokolárně převzaté správcem resp. vlastníkem apod.),

Č. j. SDL/OREG/549/13/9 3 Přeložka S 11/156 a ll/157-4.etapa



f
ROP

projeto: C Z.f.t m . 1 .00/20.6255®

aby mohlo být požádáno o vydání kolaudačního souhlasu nebo o vydání rozhodnutí o 
předčasném užívání stavby, či zkušebního provozu speciální stavební úřad.
V případě, že zhotovitel neprovede dílo řádně a včas v souladu s touto smlouvu, je 
povinen o tom informovat objednatele nejpozději 15 dní přede dnem předáním stavby 
podle tohoto odstavce a současně mu oznámit termín, kdy bude stavba předána.

Dokončením díla jako celku, dle čl. II. odst. 1. a 2. smlouvy, se rozumí jeho předání 
objednateli samostatným předávacím protokolem.

Ostatní ujednání
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Tento dodatek ke smlouvě se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 

zhotovitel.
4. Znění tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje 

č. 500/2015/RK-63 ze dne 14. 5. 2015.

z a o b j e d n a t e l e :  za z h o t o v i t e l e :

V Českých Budějovicích dne 2 2 -05- 2015 V Českých Budějovicích dne 18.5.2015

Přezkoumal: Iva Votavová

Č. j. SDL/OREG/549/13/9 4 Přeložka S 11/156 a 11/157-4.etapa


